
 

ジュリー コースデータ

技術代表 河野　周平 ［野沢温泉スキークラブ］ コース名 　　　　カンダハ西コース

主審 仲西　亮 ［同志社高校］ スタート地点標高 908 m

競技委員長 吉田　和生 ［福知山成美高校］ フィニッシュ地点標高 685 m

標高差 223 m

全長 608 m

最大斜度 53.00 ％

平均斜度 36.67 ％

1本目 2本目

畑中　直哉 ［SAK］ 河野　周平 ［野沢温泉スキークラブ］

前走者 A 細野大志 前走者 A 細野大志

B 高屋あかり B 高屋あかり

C 野村結希 C 野村結希 

D 高屋柾慶 D 高屋柾慶

E E

旗門数： 24 (24) 旗門数： 24 (24)

開始時刻： 10:07 開始時刻： 12:07

終了時刻： 10:23 終了時刻： 12:24

天候： 晴れ 天候： 晴れ

雪質： ソフト 雪質： ソフト

S/F気温： ±0.0℃／ ±0.0℃ S/F気温： ±0.0℃／ ±0.0℃

S/F雪温： -2.0℃／ -2.0℃ S/F雪温： -2.0℃／ -2.0℃

F = 1010

bib SAK Race   

順位 No. code No. 氏名 学年 所属名 府県名 1本目 2本目 合計 Points

1 2 812183 川手　ももこ 2 同志社高校 京都府 0:43.99 0:46.10 1:30.09 0.00

2 3 801008 栢本　涼 3 立命館宇治高校 京都府 0:45.00 0:45.57 1:30.57 5.38

3 4 815052 井上　聖 2 福知山成美高校 京都府 0:44.04 0:46.95 1:30.99 10.09

4 1 809119 中西　凜 2 京都光華高校 京都府 0:43.62 0:48.74 1:32.36 25.45

5 10 819011 土田　奈央子 1 峰山高校 京都府 0:46.76 0:48.75 1:35.51 60.76

6 7 825022 松尾　希里 1 網野・丹後緑風高校 京都府 0:48.00 0:49.93 1:37.93 87.89

7 12 813154 東田　一華 1 同志社女子高校 京都府 0:49.67 0:52.27 1:41.94 132.85

8 19 813156 若松　杏奈 1 同志社女子高校 京都府 0:53.32 0:54.44 1:47.76 198.10

9 23 813153 金山　真子 1 同志社女子高校 京都府 0:53.49 0:55.25 1:48.74 209.09

10 9 824136 大角  彩乃 3 立命館高校 京都府 0:56.29 0:56.28 1:52.57 252.02

11 13 824146 安尾　彩希 1 立命館高校 京都府 1:01.89 1:03.68 2:05.57 397.77

12 16 813144 奥村　玲海 3 同志社女子高校 京都府 1:02.73 1:05.24 2:07.97 424.67

13 8 812186 今江　七菜 2 同志社高校 京都府 1:04.44 1:03.55 2:07.99 424.90

14 17 824147 林　乃英 1 立命館高校 京都府 1:08.51 1:07.24 2:15.75 511.89

15 18 812197 紀平　果凜 1 同志社高校 京都府 1:08.29 1:07.51 2:15.80 512.46
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F = 1010

bib SAK Race   

順位 No. code No. 氏名 学年 所属名 府県名 1本目 2本目 合計 Points

16 21 813150 井波　真穂 3 同志社女子高校 京都府 1:10.74 1:08.64 2:19.38 552.59

17 6 844025 大森　沙良 1 京都産業大学附属高校 京都府 1:15.01 1:13.19 2:28.20 651.47

18 24 813157 松川　かれん 1 同志社女子高校 京都府 1:14.74 1:14.43 2:29.17 662.35

19 20 812196 野村　優希 1 同志社高校 京都府 1:20.97 1:13.21 2:34.18 718.51

20 25 813159 奥田　万彩代 1 同志社女子高校 京都府 1:17.73 1:17.56 2:35.29 730.96

DID NOT START(1st Run) 2

5 824135 加藤　愛華 3 立命館高校 京都府
11 813147 田邉　理子 2 同志社女子高校 京都府
22 813151 北中　里穂子 2 同志社女子高校 京都府

DID NOT FINISH(1st Run)

15 844028 堀井　あづみ 1 京都産業大学附属高校 京都府

DISQUALIFIDE(1st Run)

Gate No.

Gate No.

Gate No.

NOT PERMITTED TO START(1st Run)

DID NOT START(2nd Run)

DID NOT FINISH(2nd Run)

14 812184 蒔田　美苑 2 同志社高校 京都府

DISQUALIFIDE(2nd Run)

Gate No.

Gate No.

Gate No.

NOT PERMITTED TO START(2nd Run)
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BEST 10 AFTER FINISH

Max= 220

bib SAK 競技者 SAK Best 5 Race

順位 No. code No. 氏名 学年 所属名 府県名 Points Points Points

1 2 812183 川手　ももこ 2 同志社高校 京都府 196.93 196.93 0.00

2 3 801008 栢本　涼 3 立命館宇治高校 京都府 71.96 71.96 5.38

3 4 815052 井上　聖 2 福知山成美高校 京都府 118.10 118.10 10.09

4 1 809119 中西　凜 2 京都光華高校 京都府 155.62 155.62 25.45

5 10 819011 土田　奈央子 1 峰山高校 京都府 225.20 220.00 60.76

6 7 825022 松尾　希里 1 網野・丹後緑風高校 京都府 301.82

7 12 813154 東田　一華 1 同志社女子高校 京都府 318.26

8 19 813156 若松　杏奈 1 同志社女子高校 京都府 376.82

9 23 813153 金山　真子 1 同志社女子高校 京都府 623.70

10 9 824136 大角  彩乃 3 立命館高校 京都府 379.04

762.61 101.68

A C

BEST 5 START

Max= 220

bib SAK 競技者 SAK Race

順位 No. code No. 氏名 学年 所属名 府県名 Points Result

1 3 801008 栢本　涼 3 立命館宇治高校 京都府 71.96 2

2 4 815052 井上　聖 2 福知山成美高校 京都府 118.10 3

3 1 809119 中西　凜 2 京都光華高校 京都府 155.62 4

4 2 812183 川手　ももこ 2 同志社高校 京都府 196.93 1

5 10 819011 土田　奈央子 1 峰山高校 京都府 220.00 5

762.61

B

TOTAL

(B) スタート時ベスト5 の合計 762.61

(A) フィニッシュ時ベスト5 の合計 762.61

(C) レースポイントの合計 101.68

ペナルティ計算値 (   A     +     B     －     C  ) ：　10    = 142.35

ミニマムペナルティ 45.00

レースペナルティ 142.35

技術代表
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